PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 февраля  2016 г.            № 4
	О минимальном размере

оплаты труда

В соответствии с дополнительным региональным соглашением о минимальной заработной плате в Смоленской области с 1 января 2016 года между Смоленским областным объединением организации профессиональных союзов, Смоленским региональным объединением работодателей «Научно-промышленный Союз» и Администрацией Смоленской области от 24 декабря 2015 года №105/03-с. Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» № 051 от 01.02.2016г. «О минимальном размере оплаты труда»
Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить минимальную заработную плату в размере 6400 рублей для работников Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
         2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года и действует по 31 декабря 2016 года.
Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                А.Н.Шкредов
8